EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PONTOREAL SOLUÇÕES DIGITAIS EM RELÓGIOS DE PONTO LTDA.

CNPJ Nº: 20.491.731/0001-94

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 08/2023

CONTRATO Nº: 16/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PONTO

ELETRÔNICO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.350,00 (UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17/08/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES